
Verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 105622018

Data publicarii	13.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.000,00 RON - 2.000,00 RON

Descriere: 1 Verificare stingator de incendiu tip P6 conform OMAI 135/2023 35 buc x 30.00 lei = 1050.00 2 Verificare stingator de incendiu tip G5 conform OMAI 135/2023 25 buc x 35.00 lei = 875.00 3 Verificare stingator de incendiu tip P1 conform OMAI 135/2023 5 buc x 15.00 lei = 75.00.
